העורר נעצר ביום 2.9.2021, וביום 23.9.2021 הוגש כנגדו כתב אישום, המייחס לו את העבירות הבאות:
חטיפה לשם רצח או סחיטה, סחיטה באיומים, ניסיון שוד, תקיפה סתם, מעשה מגונה, פגיעה בפרטיות על-פי חוק הגנת

הפרטיות, התשמ"א-1981, הטרדה מינית על-פי חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, גניבה, זיוף, התחזות
כאדם אחר ושיבוש מהלכי משפט.

2. מעובדות כתב האישום עולה, כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, המתלוננת עבדה כפקידה ראשית בבנק
ברחוב הנביאים בעיר חיפה (להלן: הבנק). העורר, לקוח של הבנק, החזיק בשכירות מחסן בחניון תת-קרקעי במגדל
הנביאים בחיפה (להלן: המחסן ו-החניון).

העורר נטל
את הכסף שהיה בתיקה של המתלוננת, אותו הותירה ברכב (1,000 ₪ ו-1,000 דולר במזומן, וכרטיס תווים בשווי של

כ-1,000 ₪). בהמשך אותו יום, העורר נעצר על ידי המשטרה.

3. לצד הגשת כתב האישום, ביקשה המדינה להורות על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים. נטען, כי כנגד
העורר קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: חוק המעצרים), מאחר שקיים יסוד סביר לחשש כי אם ישוחרר, גם אם בתנאים מגבילים, יסכן את שלומה של
המתלוננת, ואת שלום הציבור בכלל. עוד נטען, כי בעניינו של העורר קמה עילת מעצר גם מכוח סעיף 21(א)(1)(א)

לחוק המעצרים, מפני שקיים יסוד סביר לחשש כי העורר יבקש לשבש הליכי משפט ולהשפיע על עדים, לנוכח העובדה
כי התחזה לאדם אחר ודרש מהמתלוננת למסור גרסה שקרית במשטרה.